
UCHWAŁA NR    146      / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2011 r. 
 
 
w sprawie usunięcia naruszenia interesu prawnego osoby prowadzącej szkoły 
przy Centrum Edukacyjnym Omnibus 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055,  
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, 
co następuje: 
 

 § 1.1. Zarząd Powiatu uwzględnia wezwanie do usunięcia naruszenia prawa  
w związku z niepodjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości dotacji 
dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkó ł publicznych  
w formie odrębnego dokumentu, a jedynie zawarcie jej w protokole nr 17/2011  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 7 kwietnia 2011 r. 
oraz w konsekwencji braku udostępnienia jej w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 2. Zarząd Powiatu odmawia zmiany uchwały w części dotyczącej ustalenia 
wysokości dotacji dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego przy Centrum 
Edukacyjnym „Omnibus”, Prywatnego Liceum Uzupełniającego przy Centrum 
Edukacyjnym „Omnibus” oraz Prywatnego Policealnego Studium Zawodowego 
przy Centrum Edukacyjnym „Omnibus”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska 

 
 

 


